
30/01/2023 09:54 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDO GOVERNO

f?lçgão/Concorrência Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão
NO 00185/2022

As 09:54 horas do dia 30 de janeiro de 2023. após analisado o resultado do Pregão no 00185/2022, referente ao
Processo no 618/2022, o Pregoeiro, Sr(a) CAMIL-A LOPES TAVARES, ADJUDICA aos lícitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'K'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

')
Item: l
Descrição: Consultoria e Assessoria - Económico / Financeira
Descrição Complementar: Consultoria e Assessoria - Econâmíco / Financeira - vide ANEXO
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12

Valor Máximo Aceitável: R$ 13.584,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: CREDITO & MERCADO GESTÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS LIDA , pelo melhor lance de R$
24.000,0000 , com valor negociado a R$ 13.584,0000 . ' '

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CREDITO & MERCADO GESTÃO DE
VALORES MOBILIÁRIOS LIDA, CNPJ/CPF: 11.340.009/0001-68, Melhor lance: R$
24.000,0000, Valor Negociado: R$ 13.584,0000

Adjudicado 30/01/2023
09:54:27

Fim do d

https ://www.comp rasn et.gov.b r/pregão/p regoei ro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=11 09385&acao=A&tlpo=t 1/1


